

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

PORTARIA Nº 5/2022/CCET, de 27 de maio de 2022.

Designa membros para a Comissão de Monitoria do CCET durante o biênio 2022/2024.

A **DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA**, da Universidade Federal de Sergipe, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO a Resolução nº 8/2019/CONEPE, que aprova alterações na Resolução nº 21/2015/CONEPE que disciplinam o Programa de Monitoria da UFS;

CONSIDERANDO que os mandatos dos membros da Comissão de Monitoria do CCET expiraram em 26/05/2022; e

CONSIDERANDO a decisão ad referendum ao Conselho do Centro de Ciências Exatas e Tecnologia,

RESOLVE:

- **Art. 1º.** Designar os seguintes membros titulares e respectivos suplentes para comporem a Comissão de Monitoria do Centro de Ciências Exatas e Tecnologia:
 - I. César Moura Nascimento (titular) e Márcia Regina Pereira Attie (suplente);
 - II. Rogério Luz Pagano (titular) e Jefferson Arlen Freitas (suplente); e
- III. Lucas Rezende Valeriano (titular) e Giovana Siracusa Gouveia (suplente).
- Art. 2°. Os membros da Comissão de Monitoria do CCET terão mandato de 2 (dois) anos.
- Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Prof. Dr. Roberto Rodrigues de Souza

Diretor

Centro de Ciências Exatas e Tecnologia

